

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 024

Entidad u Organización de la Entidad : DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA

Nro de Identificación : 1032

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud Modificación	Documento de sustento	Área usuaria	Clasificador de Gasto	Código ítem N°	Descripción del ítem	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	20-Dic	21	Informe N°390-2023-DINI-06-03	SSGG	2.3.199.199	290500030109	Juego de pincel de fibra sintética redondo x 12 piezas	Unidad	116.70	-	-	-	-	6	700.20
2					2.3.199.199	290500030123	Juego de pincel de fibra sintética plano x 12 piezas	Unidad	116.70	-	-	-	-	6	700.20
3					2.3.199.199	511000150141	Espatula de acero inoxidable con mango de madera 10 cm	Unidad	22.00	-	-	-	-	1	22.00
4					2.3.199.199	511000151204	Espatula de acero inoxidable con mango de madera 25 cm	Unidad	20.00	-	-	-	-	1	20.00
5					2.3.111.1.5	737100010014	Rodillo para pintar de 3 in	Unidad	12.98	-	-	-	-	24	311.52
6					2.3.111.1.5	737100010017	Rodillo para pintar de 2 in	Unidad	11.50	-	-	-	-	24	276.00
7					2.3.111.1.5	737100020001	Brocha 1 in	Unidad	4.50	-	-	-	-	24	108.00
8					2.3.111.1.5	737100020002	Brocha 2 in	Unidad	8.00	-	-	-	-	24	192.00
9					2.3.1.6.199	737200020006	Mango expansor de aluminio para rodillo de pintar 4.90 m	Unidad	199.80	-	-	-	-	6	1,198.80
10					2.3.1.6.199	737200020007	Mango expansor de aluminio para rodillo de pintar 3 m	Unidad	23.00	-	-	-	-	6	138.00
11					2.3.16.14	805000030063	Respirador de media cara de jebe latex con filtros	Unidad	188.80	-	-	-	-	3	566.40
12					2.3.16.1.4	805000080040	Cartucho contra vapores orgánicos para respirador	Unidad	57.50	-	-	-	-	12	690.00
13					2.3.12.11	882250000001	Mandil de cuero	Unidad	23.00	-	-	-	-	1	23.00
14					2.3.24.21	110500120035	Servicio de eliminación de desmonte	Servicio	980.00	-	-	-	-	1	980.00
15					2.3.15.41	285000180203	Interruptor termomagnético tripolar tipo caja moldeada	Unidad	910.00	-	-	-	-	1	910.00
Total General \$/.										-		-		6,836.12	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

FIRMADO

Jefe de Logística

Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

FIRMADO

Jefe de Administración

Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad